
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/265/21 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia hejnału Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 38) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się hejnał Powiatu Dzierżoniowskiego, zwany dalej hejnałem, 

2. Hejnałem Powiatu Dzierżoniowskiego jest utwór muzyczny pn. „Hejnał Powiatu Dzierżoniowskiego”, 

którego autorem jest Tadeusz Nestorowicz, 

3. Hejnał jest symbolem powiatu dzierżoniowskiego. 

§ 2. Zapis nutowy hejnału określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady używania hejnału określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

Jacek Grzebieluch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6267



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/265/21
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 21 grudnia 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6267



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/265/21 

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Zasady używania Hejnału Powiatu Dzierżoniowskiego 

1. Hejnał Powiatu Dzierżoniowskiego zwany dalej Hejnałem może być odtwarzany zgodnie z umową  

nr BP.010.1.2021 zawartą w dniu 13.12.2021 roku z Panem Tadeuszem Nestorowiczem, na niżej wymienionych 

polach eksploatacji: 

a) publiczne odtwarzanie utworu podczas wydarzeń i imprez organizowanych przez Powiat Dzierżoniowski, 

b) publikacja utworu na płycie CD stanowiącej nieodpłatny materiał promocyjny Powiatu Dzierżoniowskiego, 

c) publikowanie utworu w mediach, w Internecie, na stronie internetowej Powiatu Dzierżoniowskiego oraz 

w mediach społecznościowych. 

2. Hejnał może być wykonywany i odtwarzany w szczególności podczas sesji Rady Powiatu 

Dzierżoniowskiego, uroczystości organizowanych przez organy Powiatu Dzierżoniowskiego i jednostki 

organizacyjne Powiatu. 

3. Wykorzystywanie Hejnału przez inne podmioty i instytucje niż wymienione w punkcie 2 wymaga zgody 

Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego wyrażonej w drodze uchwały udzielonej na pisemny wniosek 

zainteresowanego podmiotu. 

4. Zgody udziela się w formie pisemnej po przeanalizowaniu wniosku zawierającego: 

- dane wnioskodawcy oraz datę sporządzenia wniosku, 

- zakres działalności wnioskodawcy, 

- cel, w jakim będzie wykorzystywany Hejnał, 

- wskazanie miejsca i terminu, w którym będzie wykonywany Hejnał, 

- uzasadnienie wniosku, 

- podpis wnioskodawcy. 

5. Zarząd Powiatu może cofnąć zgodę na korzystanie z Hejnału, jeśli będzie on wykorzystywany niezgodnie 

z celem lub w sposób sprzeczny z zasadami współżycia społecznego. 

6. Korzystanie z Hejnału jest bezpłatne. 

7. Hejnał może być odtwarzany lub wykonywany na żywo przez muzyka. 

8. Hejnał nagrany na płycie CD przez kompozytora Pana Tadeusza Nestorowicza, a także zapis nutowy 

utworu, są przechowywane w siedzibie Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, Rynek 27. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6267


		2021-12-28T12:01:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




